Giải quyết tốt các chế độ chính sách cho người lao động như BHXH, BHYT, ốm đau, tai nạn, hưu trí... chú trọng các hoạt động để chào mừng các ngày lễ, tết...

Quan tâm công tác xã hội, các hoạt động đền ơn đáp nghĩa, nhân đạo từ thiện. Thường xuyên tặng quà, tài trợ, hỗ trợ cho các tổ chức, cá nhân tổng số tiền: **1,7 tỷ đồng** (Tặng quà Tết Tân Sửu 2021, ủng hộ phòng chống dịch COVID-19 tỉnh Nghệ An, Hà Nội, Bình Thuận).

PHẦN 2

KẾ HOẠCH SẢN XUẤT KINH DOANH NĂM 2022

Năm 2022 được đánh giá là một năm có nhiều sự thay đổi khi tỷ lệ người được tiêm phòng Vaccine Covid – 19 trên cả nước cao, chính sách mở cửa nền kinh tế, đẩy mạnh đầu tư công sẽ tạo cơ hội phát triển cho các Doanh nghiệp.